INDICAÇÃO Nº       407/2006

                        ASSUNTO: SOLICITA A INSTALAÇÃO DE LÂMPADAS NA QUADRA DE ESPORTES DA E.M.E.I. DO JARDIM ARIZONA.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a quadra de esportes da EMEI. “Sanhaço”, localizada na Rua José Brunelli, no Jardim Arizona, possui postes de iluminação, porém os mesmos encontram-se sem lâmpadas, o que impede que o espaço seja utilizado também no período noturno,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da Administração que providencie para que sejam instaladas as lâmpadas nos postes da referida quadra, a fim de que a sua utilização possa se  estender até o entardecer.

                            SALA DAS SESSÕES, 07 de junho de 2006.

FLÁVIO MONTE

 Vereador – PFL